

ПРАВИЛА АКЦИИ «СТАРТ 0%»

Настоящие Условия устанавливают общие положения, условия и порядок действия Акции «Старт 0%».

ТЕРМИНЫ

1. **Организатор Акции** — ООО МФК «Мани Мен» (ОГРН 1117746442670, Юридический адрес: 121096, г. Москва, ул. Василисы Кожиной, д.1, офис Д13, почтовый адрес: 121096, г. Москва, ул. Василисы Кожиной, д.1, офис Д13 ИНН 7704784072, КПП 773001001, ОГРН 1117746442670).
2. **Договор Займа** (далее по тексту – **Договор**) – договор займа (микрозайма) между Кредитором и Клиентом, заключенный путем Акцепта Клиентом Оферты Кредитора. Договор включает в себя в качестве составных и неотъемлемых частей Общие условия и Индивидуальные условия потребительского займа.
3. **Заём или Микрозаём (потребительский заём)** – денежные средства в валюте Российской Федерации, предоставляемые Кредитором Клиенту в соответствии с Договором займа в сумме, не превышающей 1 000 000 (один миллион) рублей.
4. **Кредитор** – ООО МФК «Мани Мен».
5. **Клиент (Заёмщик)** – физическое лицо, обратившееся к Кредитору с намерением получить, получающее или получившее потребительский заем.

УСЛОВИЯ АКЦИИ «СТАРТ 0%»

1. В рамках Акции «Старт 0%» Кредитор предоставляет Заёмщику заём ПСК 0 – 292% годовых под 0% годовых при условии погашения Заёмщиком суммы займа в срок, предусмотренный Офертой на предоставление займа.
2. В рамках Акции «Старт 0%» выдаются займы на срок от 5 до 14 календарных дней.
3. В рамках Акции «Старт 0%» выдаются займы на сумму от 1 500,00 рублей до 30 000,00 рублей

ПОРЯДОК ДЕЙСТВИЯ АКЦИИ «СТАРТ 0%»

1. При оформлении займа в рамках Акции «Старт 0%» Кредитором на основании поданного Клиентом заявления на предоставление займа формируется Оферта на предоставление займа с Индивидуальными условиями, в рамках которых ПСК 0 – 292% годовых процентная ставка для начисления процентов устанавливается в размере не более 292% годовых.
2. Одновременно с Офертой на предоставление займа Кредитором формируется Оферта на изменение условий займа по Договору с Индивидуальными условиями, в рамках которых ПСК 0% годовых, процентная ставка для начисления процентов устанавливается 0% годовых.
3. Оферта на предоставление займа и Оферта на изменение условий договора акцептуются Клиентом в порядке, предусмотренном Договором.
4. Оферта на предоставление займа с Индивидуальными условиями вступает в действие с момента предоставления Кредитором Клиенту суммы займа.
5. Заём выдаётся клиенту путём перечисления на банковскую карту.
6. С момента заключения Договора проценты начисляются по ставке, установленной в соответствии с Офертой на предоставление займа.
7. Оферта на изменение условий займа по Договору с Индивидуальными условиями вступают в силу в день, когда сумма денежных средств, направленная Заёмщиком на погашение задолженности до даты возврата Займа, установленной Офертой на предоставление займа, составит сумму Займа или превысит ее.
8. Условия Оферты на изменение условий займа по Договору с Индивидуальными условиями распространяются на отношения Сторон, сложившиеся со дня выдачи Займа.

9. С момента вступления в действие Оферты на изменение условий займа с Индивидуальными условиями по Договору производится перерасчёт, исходя из процентной ставки, установленной в соответствии с Офертой на изменение условий займа.
10. В случае невнесения Клиентом в срок, установленный Офертой на предоставление займа, суммы равной или превышающей сумму Займа, Оферта на изменение условий займа по Договору с Индивидуальными условиями не вступают в действие, проценты по Договору начисляются по ставке, предусмотренной в п. 4 действующих Индивидуальных условий.

ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1. Настоящие Условия не являются публичной офертой.
2. Период проведения Акции: с 01 июля 2023 года по 31 декабря 2050 года (далее — «Срок проведения Акции»). Организатор оставляет за собой право сократить или продлить Срок проведения Акции с обязательным уведомлением участников путём размещения данной информации на официальном сайте Организатора и официальных группах в социальных сетях.